Saya menyeru organisasi , syarikat swasta, pihak industri, institusi kewangan seperti bank, syarikat insuran dan lain-lain untuk tampil bekerjasama dengan MPSP bagi membersihkan, menceriakan dan mencantikan kawasan kita.

7. SELAMAT MENYAMBUT RAMADHAN AL-MUBARAK DAN HARI NUZUL AL-QURAN

Saya juga ingin mengambil kesempatan ini untuk mengucapkan Selamat Menyambut Bulan Ramadhan Al-Mubarak 1432H / 2011M yang dijangka jatuh pada 1 Ogos 2011 kepada semua umat Islam dan seterusnya Selamat Berpuasa. Hari Nuzul Al-Quran juga adalah merupakan Hari Kelepasan Am dan dijangka jatuh pada 17 Ogos 2011 bersamaan 17 Ramadhan yang merupakan peristiwa turunnya ayat Al-Quran yang pertama kepada Nabi Muhammad s.a.w.